

Årsredovisning
för
Vedbobacken Snöproduktion AB
559231-0345

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Landås, Styrelseledamot
2025-12-15

Styrelsen för Vedbobacken Snöproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i snöläggning av skidnerfarter och skidspår, verksamheten har i år minskat i omfattning.

Bolaget är helägt dotterbolag till Vedbobacken Ekonomisk förening, 769618-4741.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	60	114	1 058	550
Resultat efter finansiella poster	29	5	28	-18
Soliditet (%)	45	35	29	29

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat mot tidigare år och är en planerad verksamhetsförändring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 427	4 193	120 620
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 193	-4 193	0
Årets resultat			22 734	22 734
Belopp vid årets utgång	50 000	70 620	22 734	143 354

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 620
årets vinst	22 734
	93 354
disponeras så att i ny räkning överföres	93 354
	93 354

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		60 002	114 031
Förändring av lager av pågående arbete för annans räkning		0	60 000
Övriga rörelseintäkter		0	145 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 002	319 206
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 338	-162 389
Personalkostnader	2	0	-116 837
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 475	-35 856
Summa rörelsekostnader		-32 813	-315 082
Rörelseresultat		27 189	4 124
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 396	917
Summa finansiella poster		1 396	917
Resultat efter finansiella poster		28 585	5 041
Resultat före skatt		28 585	5 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 850	-848
Årets resultat		22 734	4 193

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

4 681

26 156

Summa materiella anläggningstillgångar

4 681

26 156

Summa anläggningstillgångar

4 681

26 156

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 926

49 845

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 219

60 000

Summa kortfristiga fordringar

69 145

109 845

Kassa och bank

Kassa och bank

245 351

208 076

Summa kassa och bank

245 351

208 076

Summa omsättningstillgångar

314 496

317 921

SUMMA TILLGÅNGAR

319 177

344 077

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

70 620

66 427

Årets resultat

22 734

4 193

Summa fritt eget kapital

93 354

70 620

Summa eget kapital

143 354

120 620

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 988

Skulder till koncernföretag

161 125

161 125

Skatteskulder

6 698

2 957

Övriga skulder

0

50 387

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

175 823

223 457

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

319 177

344 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	181 700	181 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 700	181 700
Ingående avskrivningar	-155 544	-119 688
Årets avskrivningar	-21 475	-35 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 019	-155 544
Utgående redovisat värde	4 681	26 156

Denna årsredovisning fastställdes slutligen av styrelsen den 11 december 2025.

Västerås 2025-12-15

Robert Landås
Robert Landås
Ordförande

Martin Landås
Martin Landås